馬偕醫學院財物借出單(校內使用)
                                                                                 填單日期：
	借用單位
	
	計劃名稱

及編號
	

	借用人
	
	聯絡電話
	

	公文字號
	
	借用時限
	

	借用事由
	


借用財物明細表：

	
	財物編號
	財物名稱
	廠牌、型號、機號
	購置日期
	數量
	單價
	總價
	新存置地點

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	備註
	1. 簽請校長核准後，始可填具此單，並附上簽文影本。

2. 借用人應妥慎使用並善加維護依限歸還，如有遺失、毀損，依審計法追究賠償責任。
3. 財物借用單一式2份，由借用人、單位財物管理人各執1份備查。


借用人簽章：                            原財物保管人簽章：                           保管組簽章：
借用單位主管簽章：                     原保管單位主管簽章：                         總務長簽章：
歸還情形紀錄表
借用財物明細表：

	
	財物編號
	財物名稱
	廠牌、型號、機號
	購置日期
	數量
	單價
	總價
	歸還狀況

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	備註
	1.此歸還紀錄表由原財物保管人填寫。
2.此表正本由財產借借之單位留存，借用人與保管組留影本備存。

3.借用人歸還財產時，請務必簽章，如無簽章紀錄視同尚未歸還。


歸還人簽章：

點收人員：
歸還日期：
   年       月      日                以上經確認點收無誤。

